道央技術士会

会員各位　様 日本技術士会北海道支部　道央技術士会

代表幹事　　岸　明仁

拝啓

見学会及び講演会 日　　時

場　　所

施　　設 地方独立行政法人

講演１ 講演題目

講　　師

講演２ 講演題目

講　　師

申込み期限 平成23年2月4日（金）

見学会及び講演会 ・参加する ・参加しない

会員名

連絡先 　　道央技術士会事務局

遠藤　清武（ｱﾙﾌｧ計画株式会社）

（本見学会及び講演会は技術士及びRCCM

　のCPD対象です。）

「栽培漁業技術開発の現状について」

道総研栽培水産試験場

栽培技術部長　齋藤　節雄　様

北海道立総合研究機構

敬具
　　ります。

　　　さて恒例になっておりますイベントを、今回は下記日程にて実施します。

見学会及び講演会のご案内

　　　今年は新年から厳しい寒さが続いていますが、皆様お元気でしょうか。

　　時節柄、ご多忙とは思いますが、多数の会員の参加をお待ち申し上げてお

記

室蘭市船見町1丁目156－3

平成23年2月9日（水曜日）　13:30～15:30

（メール、ファックスにてお願いします。）

〒０５９－１２７２　苫小牧市のぞみ町１－３－１４

水産研究本部　栽培水産試験場

※　見学会場は追直漁港で室蘭市役所から車で5分程度です。現在、マツカワ等

　　数種類の稚魚を養殖中です。会場の詳細地図は、参加者に後日メールします。

室蘭市経済部

農水産課長　杉本　頼昭　様

「室蘭市におけるクロソイをつくり育てる取り組み」